
Nr kor. SOD: UM.1278699.2022 
 

Zarządzenie nr PM-7131/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-7120/2022 zmieniające zarządzenie w sprawie konsultacji 
projektu uchwały Rady Miasta Gliwice w sprawie likwidacji Centrum Pieczy Zastępczej 
i Wspierania Rodziny w Gliwicach. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Treść § 3 zarządzenia nr PM-7120/2022 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
23 grudnia 2022 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie konsultacji projektu uchwały 
Rady Miasta Gliwice w sprawie likwidacji Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny 
w Gliwicach, otrzymuje brzmienie: „§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje 
zastępca prezydenta miasta właściwy ds. społecznych.”. 
§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

      Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

                                              Ewa Weber 

 

 

 

 

 

 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Zarządzenie nr PM-7131/2022
	Ewa Weber
	Uzasadnienie
	Ewa Weber

